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PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.5.7.2025 

z posiedzenia 

 Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

w dniu 12 maja 2025 r.  

 

Posiedzenie Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady Powiatu 

Wrocławskiego (dalej: Komisja PRiWZ) odbyło się w Sali Sesyjnej (nr 118) w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131.  

Zgodnie z załączona listą obecności, wzięło w niej udział ośmiu Radnych - członków Komisji:  

1. Grzegorz Waksmundzki – przewodniczący 

2. Marek Harasny  

3. Sławomir Hryniewicz 

4. Antoni Kopeć 

5. Marcin Korytko 

6. Arkadiusz Krzyżanowski 

7. Hieronim Kuryś 

8. Wiesław Zając 

 

Nieobecny był Pan Radny Ryszard Pacholik.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście: 

p. Dorota Wnuk-Lipińska – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego, 

p. Ewelina Dobrowolska – Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego,  

p. Aleksandra Grzeżułkowska – Kierownik referatu w Wydziale Promocji Starostwa.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji PRiWZ Pan Grzegorz Waksmundzki otworzył posiedzenie, powitał Gości 

oraz Członków Komisji, stwierdził kworum, po czym przedstawił porządek posiedzenia: 

  

1. Przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji PRiWZ w dniu 26.11.2024r.  

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok w zakresie kompetencji Komisji 

PRiWZ. Osoby referujące: p. Dorota Pierzecka – Dyrektor Wydziału Promocji Starostwa, 

p. Aleksandra Grzeżułkowska – Kierownik referatu ds. promocji i organizacji wydarzeń w 

Wydziale Promocji Starostwa.  

4. Sprawy różne.  
 

W tym miejscu Pan Przewodniczący poinformował o usprawiedliwionej nieobecności p. Doroty 

Pierzeckiej – Dyrektora Wydziału Promocji Starostwa. 

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. Przystąpiono zatem do realizacji drugiego punktu.  
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Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji PRiWZ w dniu 26.11.2024r. 

 

Nie wniesiono uwag do protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 26.11.2024 r. 

Przewodniczący stwierdził zatem jego przyjęcie. 
 

Punkt 3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok w zakresie kompetencji Komisji.  

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024 w zakresie merytoryki Komisji PRiWZ 

omówiła Pani Aleksandra Grzeżułkowska – Kierownik referatu ds. promocji i organizacji 

wydarzeń w Wydziale Promocji Starostwa. Szczegółowa informacja nt. wykonania budżetu w 

działach:  

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego,  

 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki, 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej, 

 Administracja publiczna, 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Radny Antoni Kopeć – w sprawie braku wniosków o dotacje, 

- Przewodniczący Komisji Radny Grzegorz Waksmundzki – w sprawie nagród sportowych Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego, 

- Wicestarosta Radny Marcin Korytko i Pani Aleksandra Grzeżułkowska udzielali wyjaśnień 

i odpowiedzi na zgłoszone kwestie. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie: 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego wraz ze sprawozdaniem 

finansowym za 2024 rok w zakresie kompetencji Komisji - przyjęcie pozytywnej opinii.  

 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Arkadiusz Krzyżanowski, 

Hieronim Kuryś, Grzegorz Waksmundzki, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Pacholik 

 

Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane. Opinia Komisji nt. sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Wrocławskiego wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu.  

 

Punkt 5. Sprawy różne. 

 

Nie zgłoszono dodatkowych spraw. 

O godz. 10.15 Przewodniczący G. Waksmundzki zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji Promocji,  

Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

 

 Grzegorz Waksmundzki 
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Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja nt. wykonania budżetu w 2024 r. – zestawienie. 

3. Opinia Komisji PRiWZ nt. sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Monika Kłodnicka 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


